ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002783
PLANO FABRICA CARIOCA DE CATALISADORES DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

AGO-2024
R$ 137.366.049

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos
6. Exterior

3,24%
21,77%
0,00%
0,00%
0,13%
16,82%
-0,35%
1,67%
0,01%
3,11%
0,01%
14,98%
0,00%
0,00%
0,53%
0,19%
12,54%
11,97%
9,19%
-0,02%
0,01%
0,10%
0,00%
0,00%
0,19%
0,01%
2,49%
7,20%
0,00%
7,20%
2,72%
2,72%
0,00%

0,00%
1,39%

1,85%

1.018
11.242

1.488
13.424
35.312

2.756
10

3

0

282

200.132
24.954
2.596.141

668.524
214
1.972
475

116
1.295
589.001

4.393.877

4.261

102.551.106
4.450.111
29.900.677
0
181.853
23.108.651

(476.913)
2.295.172
9.774
4.268.835
14.796
20.582.920

732.152
258.156
17.224.923
16.442.484
12.621.929
(31.605)
18.186
138.520
(6.454)
266.344
12.860
3.422.704
9.896.873
9.896.873
ENEYRVE]
3.737.173

1.914.602

1.914.602

2.544.999

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,85% 3.054 2.544.999
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,21% 284.196
Contas a Pagar/Receber 0,00% (5.383)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



