

CNPB: 2006002783
PLANO FÁBRICA CARIOCA DE CATALISADORES DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	74,66%		102.551.106
LFT	3,24%	1.018	4.450.111
NTNB	21,77%	11.242	29.900.677
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,00%	1.488	0
LTN	0,13%	13.424	181.853
Operação Compromissada	16,82%	35.312	23.108.651
Caixa	-0,35%	-	(476.913)
Debênture	1,67%	2.756	2.295.172
CDB	0,01%	10	9.774
DPGE	3,11%	3	4.268.835
Letra Financeira Subordinada	0,01%	0	14.796
Letra Financeira	14,98%	282	20.582.920
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,53%	200.132	732.152
Nota Promissória	0,19%	24.954	258.156
Fundos de Investimento Renda Fixa	12,54%	2.596.141	17.224.923
2. Renda Variável	11,97%		16.442.484
Ações	9,19%	668.524	12.621.929
Contratos Futuros	-0,02%	214	(31.605)
Opções de Ações	0,01%	1.972	18.186
Opções de Derivativos	0,10%	475	138.520
SWAP	0,00%	-	(6.454)
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,19%	116	266.344
Termo Renda Variável	0,01%	1.295	12.860
Fundos de Investimento Renda Variável	2,49%	589.001	3.422.704
3. Estruturado	7,20%		9.896.873
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	7,20%	4.393.877	9.896.873
4. Imobiliário	2,72%		3.737.173
CRI	2,72%	4.261	3.737.173
ccı	0,00%	-	_
Imóveis	0,00%	_	_
5. Operações com Participantes	1,39%		1.914.602
Empréstimos	1,39%	_	
6. Exterior	1,39%	-	1.914.602 2.544.999
	0,00%	_	2.544.999
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil Fundos de Investimento Exterior	1,85%	3.054	2.544.999
Fundos de investimento exterior Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	5.054	2.344.999
, and the second se		-	-
BDR I	0,00%	-	-

POSIÇÃO: AGO-2024

VALOR DI: R\$ 137.366.049

Disponível	0,21%	284.196
Contas a Pagar/Receber	0,00%	(5.383)